Registro de Preços destinado à contratação de empresa especializada na prestação dos 

serviços de coleta e transporte de resíduos sólidos urbanos, a fim de atender às demandas 

do Município de Itaporanga d´Ajuda/SE. 

PARTICIPAÇÃO: Ampla  

VALOR GLOBAL 

ESTIMADO 

R$ 5.735.763,36 (cinco milhões, setecentos e trinta e cinco mil, setecentos e sessenta e 
três reais e trinta e seis centavos). 

MODO  Aberto 

DIA HORÁRIO

LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS 19/03/2026 08:59 

INÍCIO DA SESSÃO  19/03/2026 09:00 

INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS 19/03/2026 09:30 

REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília/DF e, dessa forma,